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REF:AR

ÁREA

Área del estudio:

Población del área del estudio:

Poblaciones:

Burgos

Burgos

357.000

https://www.google.com/maps/place/burgos/
https://www.google.com/maps/place/burgos/
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REF:WEB01

RESULTADOS WEB

Área: provincia de Burgos

Ha visitado alguna vez el web

Universo: Población general

Resultados generales *

Del área del estudio con >1 min

Sin limitaciones temporales y geográficas

Acumulado mensual

Tiempo de audiencia

* Para más precisión a los datos web, se requiere permiso de acceso a datos en Google Analytics

Manual aquí: www.audiencia.org/GA_manual.pdf

53.466 Total minutos al mes

Total minutos al día

1,9

1.782

27,6

98.532

Usuarios dedicados / 24h

Usuarios únicos globales / 24h

711

938

28.140 Usuarios únicos globales /

minutos / visita (IP)

canal54.es

27,6%

72,4%

http://www.audiencia.org/GA_manual.pdf
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REF:WEB02

SEXO Y EDAD

Área: provincia de Burgos

Ha visitado alguna vez el web

Resultados por sexo y edad

Universo: Población general

RANKING WEB

Universo: Población general

<35

35-55

>55

1.628.365 En el mundo

48.851 En España

2.016 En Castilla y León

65.135 Web de medios y noticias

23,5%

32,3%

26,5%

26,4%

28,7%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%
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REF:REDES01

REDES SOCIALES

Área: global

Seguidores en redes sociales

4.362

5.671

313

67.400

77.746

www.facebook.com/Canal54Burgos/

TOTAL SEGUIDORES

twitter.com/Canal54TVBurgos

www.youtube.com/user/Cana54Burgos

www.instagram.com/canal_54/

https://twitter.com/
http://www.youtube.com/
http://www.facebook.com/
https://www.instagram.com/

